AS260S50Y/FS CM CNG
TECHNISCHE BESCHREIBUNG
AS260S50Y/FS CM CNG
Liste verwandter VCB
VCB code Getriebe Radstand Fahrerhaus Lenkung
GDMDE7D1 12TX 2250 TD 4800 AS MY SX linkslenkung
GDMDE9D1 12TX 2250 TD 5100 AS MY SX linkslenkung
GDMDEBD1 12TX 2250 TD 5700 AS MY SX linkslenkung

AS260S50Y/FS CM CNG
Achsübersetzung
Bestellcode 00730 00733 00734 02004 78045 * 78056
Achsübersetzung 2.64 2.85 3.36 3.08 2.47 2.31
*: Standardachsübersetzung
Bereifung
Code Reifen Vorne Rear Load-Index Abrollumfang m
20504 Standard 315/70R22,5 315/70R22,5 156/150 3.09
20775 Optional 385/55R22,5 315/70R22,5 158/ 3.09
20852 Optional 385/55R22,5 315/70R22,5 158/ 3.09
20686 Optional 385/65R22,5 315/80R22,5 156/150 3.28
20146 Optional 315/80R22,5 315/80R22,5 156/150 3.28
20265 Optional 355/50R22,5 315/60R22,5 152/148 2.88
20650 Optional 385/55R22,5 315/70R22,5 158/ 3.09
20231 Optional 315/80R22,5 315/80R22,5 156/150 3.28
20594 Optional 315/70R22,5 315/70R22,5 156/150 3.09
20263 Optional 355/50R22,5 315/60R22,5 154/148 2.88
20508 Optional 315/60R22.5 315/60R22.5 154/148 2.88
20519 Optional 295/80R22,5 295/80R22,5 154/148 3.184
20867 Optional 385/65R22,5 315/80R22,5 160/157 3.28
20900 Optional 385/55R22,5 315/70R22,5 158/ 3.09
20503 Optional 295/80R22,5 295/80R22,5 154/148 3.184